
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening duurzaamheidsleningen

gemeente Littenseradiel

De raad van de gemeente Littenseradiel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 november 2015;

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening duurzaamheidsleningen gemeente

Littenseradiel

Artikel I
De tekst van artikel 1, aanhef, onder e, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

e. “Verbeter Uw Woning” tool: met behulp van de invultool worden een aantal verbeteringen aan

de woning aangereikt. De invultool is te benaderen via www.duurzaambouwloket.nl;

Artikel II
De tekst van artikel 1, aanhef, onder f, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

f. werkelijke kosten: de kosten van materialen en werkzaamheden voor zover noodzakelijk voor het

treffen van duurzaamheidsmaatregelen als bedoeld in artikel 5, lid 1, vermeerderd met de kosten

van een energieprestatiecertificaat, legeskosten, bijkomende kosten voor het verkrijgen van de

duurzaamheidsleningen en de kosten van door een deskundig vakbedrijf terzake van deze duur-

zaamheidsmaatregelen in rekening gebrachte arbeidsuren en verminderd met de van derden

ontvangen of nog te ontvangen tegemoetkomingen in deze kosten;

Artikel III
De tekst van artikel 6, aanhef, onder a, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

a. een kopie van de uitkomst van de tool “Verbeter Uw Woning”;

Artikel IV
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en

met 1 januari 2016.

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot eerste wijziging van Verordening duur-

zaamheidsleningen gemeente Littenseradiel.

 

Wommels, 18 januari 2016

 

De raad voornoemd,

, voorzitter

, griffier

Nr. 7114

GEMEENTEBLAD 21 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2016 nr. 7114 21 januari 20161


